
Lot Code Explanation

Kosher

Order Item Number
11901

UPC Code

7 18240 00410 7

Country of Origin:  USA

Code Type:

Product Life:

Storage Requirements:

Contains Wheat. May Contain Sesame Seeds.

Allergens

Retail printed poly bag which is twisted closed 

by a clip.  Sell by date is printed on clip.

Ambient temperature, dry location.

P H O T O 

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED 

IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, BROWN 

SUGAR, SALT, CULTURED WHEAT FLOUR (FOR ADDED FRESHNESS), YEAST, 

MONO AND DIGLYCERIDES, ENZYMES.

Package Type:

Ingredients

Julian Date DDDZYY

8 days fresh, 5 days after thawing, 9 months 

frozen. Customer is responsible for freezing 

product

ORIGINAL BAGEL COMPANY

Crust:

Crust Topping:

1.3 oz (37 g)

1.25" +/- 0.125"

3.00" +/- 0.125"

Slicing:

Diameter:

Golden brown

N/A

15.66 oz (444 g)

MINI PLAIN BAGEL 1.3oz

Appearance

Pre-sliced in half.

Color An open production date is used.

Kosher Pareve

Physical Standards

Count:

Net Weight:

Weight Per Bagel:

Height:

12 Count

Crumb:

Texture

Packaging Requirements

Chewy, Moist Interior.

Creamy whole wheat light brownCrumb:

Crust: Firm and slightly crisp externally.  The interior of 

the product shall be moist and chewy.
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